
ANUNCIO

Listado  definitivo  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  la  convocatoria  para  la 
contratación  temporal  de  PERSONAL ADL de  la  FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
MUNICIPIOS Y PROVINCIAS (FVMP), aprobado mediante Resolución del Secretario 
General  de  fecha  20/05/2020  que  se  hace  pública  para  general  conocimiento  de 
conformidad con la BASE QUINTA de las Bases Reguladoras para la constitución de 
una bolsa de trabajo para la contratación temporal de personal ADL para la FVMP:

“RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de subsanación de las solicitudes para tomar parte  
en la convocatoria para la contratación temporal mediante un proceso de selección  
público  de  personal  laboral  temporal,  de  5  Agentes  de  Desarrollo  Local  (ADL’s)  
ASESORAMIENTO  DESPOBLACIÓN,  y  3  Agentes  de  Desarrollo  Local  (ADL’s)  
ASESORAMIENTO  PROGRAMAS  EUROPEOS  para  atender  temporalmente  las  
funciones propias de estos puestos de trabajo.

Comprobado  el  registro  general  de  la  FVMP,  no  habiendo  reclamación  alguna  ni  
incidencias en las solicitudes presentadas, de conformidad con lo dispuesto en la base  
quinta de las que rigen la convocatoria, aprobadas por la Secretaría General de la  
Federación Valenciana de Municipios y  Provincias (FVMP),  en fecha 07/05/2020 y  
publicadas en el tablón de anuncios y en la web institucional, HE RESUELTO:

1º Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

1. Alejandro Canton Vitoria 
2. Alicia Sevilla Rosario
3. Alicia Vázquez Torres
4. Amelia Cardenas González
5. Anabel Ejarque Peñarroya
6. Angela Mora Pérez
7. Antonio Moreno Ochoa
8. Asunción Murgui Ribes
9. Belen Miralles Martí
10. Blanca Belda Castello
11. Blanca Martínez García
12. Borja Gómez Crespo
13. Carles Calatayud Semper
14. Carles Cortés Conejos
15. Carmen Huerta Bernal
16. Celia Martínez Estors
17. Chantal Ferrari
18. Chelo Martínez Sanchis
19. Chistian Pizcueta Mascarós
20. Clara Más Sánchez

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

36
H

4P
D

Y4
D

W
4G

PN
34

7F
EK

SC
G

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//f
vm

p.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
4



21. Clara Ribera Lluch
22. Cristina Pagan Beneyto
23. Daniel Pérez Fernández
24. Daniel Romero Celada
25. David Piles Fuertes
26. Eladio Jardon Ferreiro
27. Elia García Saura
28. Eloy Aparicio Pérez
29. Emilio Garrido Sanchis
30. Emilio Pérez Jover
31. Enzo Rafael Quilici
32. Esperanza Tolsa Pla
33. Estefanía Canet Sanfelix
34. Eva Vila Sanchis
35. Francisca López Muñoz
36. Francisca Martínez Ripoll
37. Francisco J. Delgado Franco
38. Francisco Javier Gorrea Bañuls
39. Guadalupe Ballestar Sierra
40. Guillem Beltrán López
41. Guillem Pons Sendra
42. Guillem Vallés Castelló
43. Irene Gisbert Villena
44. Irene Sevilla Herrera
45. Irina Sempere Martiáñez
46. Isaac Lara Gomez
47. Isabel Jiménez i Rochel
48. Ivan Bono Querol
49. Iván Guimerá Edo
50. Jaime J. Portet Tiebas
51. Jaime Ruiz Sancho
52. Javier Alarcón Pascual
53. Javier Barrutia Rocillo
54. Joana M. Marí Morant
55. Joana Sancho Fons
56. Johana Circo Calderón
57. Jorge Hurtado Fuentes
58. José Luis Guillén Ruíz
59. José Mª Beneyto Micó
60. Juan Antonio Cardona Cruañes
61. Juan Antonio García Ruíz
62. Laura Garrigues Navarro
63. Laura LLopis Gomez 
64. Laura Roda Romero
65. Leonor Romacho Cazorla
66. Llorenç Benlloch Belenguer

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

36
H

4P
D

Y4
D

W
4G

PN
34

7F
EK

SC
G

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//f
vm

p.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
4



67. Luis Rios Barona
68. M. Dolores García Aparicio
69. M. Luisa Ramón Moreno
70. Mª del Carmen Soto Más
71. Mª Marina Fuster Martínez
72. Mª Pilar Guillen Martínez
73. Mairena Tuzón Nebot
74. Manuel Pradas Climent
75. Manuel Torres del Rio
76. Manuela Pons Aleixandre
77. Maria Bordón Pérez
78. María Carbonell Vanaclocha
79. Maria Isabel Palomino Pedrero
80. Maria José González Martínez
81. Maria José Rel Marco
82. Maria José Villalba Aliaga
83. Maria Pilar Muñoz Ferrando
84. Maria Teresa Huélamo Doménech
85. María Victoria Jiménez Sancho
86. Marta Gea Bori
87. Miguel Valdés Hernández
88. Mireia Campayo Julve
89. Mirian Cones Saez
90. Mónica Bou Pastor
91. Natalia Cortés Espí
92. Nestor Mateo Prats
93. Neus Cerda Ramos
94. Nuria Ayza Iranzo
95. Obdulia Fernández Moreno
96. Pablo Lledó Pardo
97. Pablo Sapiña Clar
98. Pau Hernández Giménez
99. Paula Baño Martínez
100. Pedro A. Almendros Jiménez
101. Rafael Molina Cantos
102. Raquel Ferre Sanz
103. Raquel Hernández Ferrando
104. Raquel Peris Calatrava
105. Raquel Taberner Alapont
106. Rita Martín Balaguer
107. Rogelio Rubio Cercos
108. Sara Domingo Brell
109. Sara Ortega Umbert
110. Sara Portela i Valls
111. Sergio Belles Monserrat
112. Silvia Nicolau Abad

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

36
H

4P
D

Y4
D

W
4G

PN
34

7F
EK

SC
G

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//f
vm

p.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
4



113. Soledad J. Giménez García
114. Sonia Agramunt Tabaki
115. Sonia Sánchez Calero
116. Teresa Puchol Estellés
117. Vera Bou Pinyol
118. Vicent LLosà i Penya-roja 
119. Victor Martínez Puchol
120. Yann Javier Medina Sánchez

EXCLUIDOS

No se excluye a ninguno/a de los/as participantes.

2º.- Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de los defectos  
que hayan motivado la exclusión, a contar a partir del día siguiente a la publicación de  
la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en su sitio web, conforme a lo  
dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria.

3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Anuncios y en la web de la FVMP.”

Valencia, a 20 de mayo de 2020.

(Fechado y Firmado electrónicamente)

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

36
H

4P
D

Y4
D

W
4G

PN
34

7F
EK

SC
G

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//f
vm

p.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 4
 d

e 
4


		esPublico Gestiona - Federació Valenciana de Municipis i Províncies
	2020-05-20T08:31:49+0200
	València
	VICENTE GIL OLMEDO - NIF:18950357J
	ho accepto




